Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 38

городского округа-город Камышин

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2015 года № 81 -о

О комплектовании групп
на новый 2015-2016 учебный год

В Соответствии с Уставом МБДОУ Дс № 38, «Правилами приема воспитанников на
обучение по образовательным программам дошкольного образования» приказ № 74-о
от 27.01.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести комплектование групп детского сада по состоянию на 01.09.2015 года.
2. Утвердить списки групп по количественному составу воспитанников.
-1 младшая группа №1 (смешанная)
Воспитатель: Бочкова Светлана Анатольевна.

№  п/п Ф .И .О . В оспитанника Д ата рож дения
1. Андреев Родион 4.08.13
2. Бернгардт Алина 13.12.13
3. Божко Марина 15.05.13
4. Дегтярева Анита 21.08.13
5. Добрынина Алина 22.11.13
6. Дяченко Арсений 3.05.13
7. Забазлаев Никита 18.10.13
8. Иванова Надежда 2.01.13.
9. Иванова Надежда 2.01.13.
10. Каленчиц Маргарита 9.01.14
11. Кожина Таисия 8.07.13.
12. Магаляс Евгения 21.02.13
13. Малашкевич Михаил 7.02.14.
14. Мосиенко Глеб 21.02.14.
15. Рубцов Степан 30.12.13
16. Рубцова Дарья 15.05.13
17. Сидоренко Анастасия 25.03.13

-1 младшая группа №9
Воспитатель: Юртаева Ольга Викторовна.

№  п/п Ф .И .О . воспитанника Д ата рож дения
1. Бернгардж Алина 13.12.13.

2 . Диденко Сергей 1.06.13
3. Ильченко Валерия 1 15.02.13
4. Исламгулова Александра 20.04.13
5. Коковина Анастасия; f 19.09.13
6. Кондратьева Елизавета А 2 5 . 01 .13

7. Курникова Валерия
- у  ^

28.08.13
- - и-ЛлХааш.?

/

8. Ляуман Кирилл 4.12.13
9. Макаров Влад 19.03.13.
10. Никифорова Александра 1 1.08.13
11. Панина Полина 27.07.13.
12 Панченко Альбина 13.12.12
13. Перепелица Арсений 20.11.13
14. Полякова Мария 8.04.13
15 Попов Олег 05.03.13.
16 Романенко Дарья 14.02.13
17 Садовников Игорь 6.07.13
18 Филина Алла 11.04.13

- 1 младшая группа №2
Воспитатели: Шарова Елена Александровна, Окуненко Ирина Николаевна.

№  п/п Ф .И .О . В осп итан ни ка Д ата рож дения
1. Авдеев Алексей 4.01.14
2. Башкин Александр 8.05.13
3. Бигун Дарья 02.01.13
4. Иванова Милана 1.12.13
5. Махонина Софья 15.04.13
6. Мирошников Денис 6.01.13
7. Мужчинина Полина 18.03.13
8. Мягкова Александра 14.09.13
9. Пивцайкин Максим 11.10.13
10. Пономарева Варвара 21.07.13
11. Потапова Анна 8.07.13
12. Роговцов Захар 4.01.13
13. Рычагова Софья 7.07.13
14. Симонова Злата 12.10.13
15. Степаненко Виктория 23.02.13
16. Студеников Юрий 2.12.13
17. Сухарев Алексей 28.07.13
18. Ткаченко Ангелина 19.10.13

- вторая младшая группа №10
Воспитатели: Шихова Татьяна Ивановна, Варчук Татьяна Александровна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Абдуразакова Диана 12.11.12
2 Алиева Арина 1 1.09.12
л
Д Аликова Любовь 11.10.12
4 Андреев Вадим 21.06.12
5 Аргвалиани Ладомир 8.09.12
6 Божко Алена г-—-".... 10.05.12

k
■?

7 Васильев Александр 9.05.12
8 Васильев Сергей 9.05.12
9 Г ейнц Г еоргий 30.10.12
10 Дорохова Аврора 18.01.12
11 Ильменская Милана 12.06.12
12 Капустина Ева 22.02.12
13 Короткова Эвелина 6.08.12
14 Котов Андрей 12.10.12
15 Магамедова Диана 29.06.12
16 Никитин Артем 24.06.12
17 Омельченко Роман 4.07.12
18 Рукавишникова Анастасия 2.02.12
1 Сковпен Ева 8.10.12

20 Скорикова Валерия 8.03.13
21 Тожина Виктория 11.02.12
22 Тютюнников Юрий 18.08.12
23 Фатеева Вероника 28.03.12
24 Хрушков Кирилл 3.12.12
25 Юдина Екатерина 10.11.12
26 Сенина София 24.12.12

- вторая младшая группа №7
Воспитатель: Сайдлер Лариса Васильевна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бондаренко Елизавета 9.10.12
2 Бородулин Владислав 6.07.12
3 Вагнер Анастасия 3.09.12
4 Галушко Варвара 6.08.12
5 Гулий Марина 15.12.12
6 Дудин Марк 3.08.12
7 Дудина Полина 1.12.12
8 Журавлева Анастасия 4.01.12
9 Зотов Денис 3.10.12
10 Карпова Софья 27.06.12
11 Киселев Александр 9.06.12
12' Козлова Диана 24.07.12
13 Лаврененко Юлия 6.09.12
14 Лебеденко Петр 3.09.12
15 Линьков Иван 5.12.12
16 Магаляс Евгения 21.02.12
17 Неризько Степан 15.06.12
18 Сафронова Малена 16.02.12
19 Тихо лоз Дарья 3.10.12
20 Топилин Максим 9.10.12
21 Филипенко Макар 5.11.12
22 Хичин Макар 5.05.12
23 Шевцов Ярослав 12.11.12
24 Ащеулова Эмилия —  23.12.12
25 Волков Артем > ! 13.07.12

-средняя группа №3
Воспитатели: Кузнецова Елена Ивановна. Бажутина Валентина Сергеевна

№ п/п Ф.И.О. Воспитанника Дата рождения
1 Бабсков Савелий 25.09.11
2 Баламирзоев Имам 13.02.11
3 Барышников Данила 12.03.11
4 Воробьева София 6.06.11
5 Гасанов Максим 29.04.11
6 Доронина Юлия 13.06.11
7 Жузляков Гордей 24.01.12
8 Змиевской Максим 17.08.11
9 Калашникова Екатерина 31.12.11
10 Колодина Алина 8.06.11
11 Кудрин Павел 3.08.11
12 Кузнецов Кирилл 21.12.11
13 Кузнецова Варвара 20.11.11
14 Мельникова Кристина 21.11.11
15 Мосиенко Глеб 28.09.11
16 Мушегян Андрей 3.11.11
17 Пивцайкина Виктория 30.09.11
18 Приставка Валерия 11.10.11
19 Червякова Анастасия 30.06.11
20 Щекотова Ксения 5.04.11
21 Юмагулов Мирослав 27.02.11
22 Юрьев Даниил 21.02.11
23 Нарежнев Арсений 12.02.12

- средняя группа №8
Воспитатели: Акулова Анастасия Васильевна. М атеи ^ук^ветлан а  Вячеславовна

№  п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Абдуразаков Джамалудин 16.06.11
2 Аллахвердиева Милана 12.10.11
Лд Батаева Кристина 7.02.11
4 Берко Дмитрий 21.02.11
5 Г лухова Александра 3.01.11
6 Ерофеев Савелий 10.07.11
7 Коломитченко Кририлл 26.10.11
8 Красняков Михаил 16.01.11
9 Кулько Полина 10.02.11
10 Марков Владимир 16.12.11
И Марков Владислав 16.12.11
12 Махтемов Юлдаш 17.01.11 ^
13 Михалев Антон 8.11.11
14 Сосновцева Марина 14.05.11
15 Степаненко Роман 16.09.11
16 Ткаченко Кира 18.07.11
17 Трунова Анастасия 19.08.11
18 Шолгин Дмитрий 30.09.11

-  19 Ш тибГлеб : 1 ; 4.11.11
20 Юдин Дмитрий / 27.08.11
21 Вальтер Вацлав ; ,. . . Tf* j  09.08.11
22

/  ̂J
Шалаева Анна • ! 16.08.11

22 Юртаев Денис 10.08.10
23 Кобец Лилию 27.07.10
24 Иванова София 22.02.10

- старшая группа №4
Воспитатель: Талалай Кристина Владимировна

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бирюкова Мария 17.12.10
2 Бондаренко Екатерина 23.11.10
3 Иваненко Владислав 3.03.10
4 Кузнецова Дарья 7.05.10
5 Либерт Егор 29.04.10
6 Микрюкова Евгения 3.05.10
7 Мужчинина Ульяна 29.01.10
8 Нестеренко Богдан 2.09.10
9 Новиков Иван 1.07.10
10 Павельев Михаил 28.05.10
11 Переходов Кирилл < 12.12.10
12 Прыткова Варвара 20.10.10
13 Русанова Варвара 23.08.10
14 Рыжов Ееоргий 20.05.10
15 Таланов Максим 3.12.10
16 Торшин Степан 11.05.10
17 Фролова Полина 5.04.10
18 Чередниченко София 28.06.10
19 Шерстюкова Карина 5.04.10
20 Щавлев Дмитрий 2.07.10
21 Щербинина Виктория 25.05.10

- старшая группа №6
Воспитатель: Радченко Ирина Александровна.

№ п/п Ф.И.О. Воспитанника Дата рождения
1 Божко Елисей 27.06.10
2 Бородин Артем 27.10.10
лд Буцких Софья 15.06.10
4 Давыдова Вероника 11.02.10
5 Дусмухамтова Эвелина 3.12.10
6 Золоторева Валентина 29.06.10
7 Ильменская Виктория 2.08.10
8 Каймачников Данила 11.01.10
9 Калабин Владислав 17.11.10
10 Капралов Дмитрий 12.10.10
11 Косов Арсений 5.11.10
12 Кудряшова Кира 10.06.10
13 Михайлов Тимофей 2.06.10
14 Мокроусова Маргарита 8.12.09
15 Пономарева Варвара - -• 21.07.10

» 16 Рычагова Софья » 7.07.10
17 Симонова Злата 1 12.10.10
18 ■ Студеников Юрий / 7 S ! 2.12.10
19 Сухарев Алексей А ; 28.07.10
20 Ткаченко Ангелина 1 194040

21 Шацкая Александра 28.06.10
22 Щеглов Платон 8.12.09 ^
23 Турский Александр 21.09.10
24 Воробьев Ярослав 23.12.09

- подготовительная к школе группа №5
Воспитатели: Вдовина Ольга Владимировна, Юдина Ирина Викторовна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бурцева Лиза 25.03.09,
2 Русанова Лиза 13.02.09.
3 Филипенко Рита 12.03.09.
4 Цухилашвили София 5.06.09.
5 Власенко Ваня 20.04.09.
6 Котенко Андрей 13.06.09.
7 Ахуньянова Элина 24.01.09.
8 Левченко Милена 17.08.09.
9 Левченко Виолетта 31.12.09.
10 Магамедова Эльвира 27.06.09.
11 Цупин Матвей 21.12.09.
12 Воробьев Сергей 20.11.09.
13 Леготина Алина 21.11.09.
14 Журавлева Даша 28.09.09.
15 Курносов Саша 3.11.09.
16 Свещева Ангелина 21.09.09.
17 Пономарев Леша 11.10.09.
18 Афанасьев Слава 30.06.09.
19 Гейнц Василиса 5.04.09.
20 Сидоренко Люда 23.02.09.
21 Петрова Катя 21.02.09.
22 Сидоров Миша 12.02.09.

- подготовительная к школе группа №11
Воспитатели: Субботина Татьяна Анатольевна, Чуксина Надежда Петровна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бочкарев Леша 12.01.09
2 Белоглазова Даша 31.05.09
-> Бондарь Трофим 11.02.09
4 Володичева Аня 05.02.09
5 Веденина Карина 28.12.09

6 Власенко Миша 07.08.09
7 Еремина Настя 18.10.09

8 Запорина Катя 26.05.09
9 Козлова Вика 07.09.09
10 Кузнецова Алина 21.03.09
11 Зленко Артемий 20.09.09
12 Кучеров Захар 13.07.09
13 Круглов Арсений 28.09.09

«г ]4 Колосова Аня ? 18.12.09
15 Лавренова Алиса \ 21.07.09
16 Лайторенко Маша j 7 ^ 05.11.09
17 Маголяс Саша 1 19.07.09
18’ Мелешкина Катя f _ 20.03.09

21 Шацкая Александра 28.06.10 1

22 Щеглов Платон 8.12.09
23 Турский Александр ! 21.09.10
24 Воробьев Ярослав 23.12.09

- подготовительная к школе группа №5
Воспитатели: Вдовина Ольга Владимировна, Юдина Ирина Викторовна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бурцева Лиза 25.03.09,
2 Русанова Лиза 13.02.09.
3 Филипенко Рита 12.03.09.
4 Цухилашвили София 5.06.09.
5 Власенко Ваня 20.04.09.
6 Котенко Андрей 13.06.09.
7 Ахуньянова Элина 24.01.09.
8 Левченко Милена 17.08.09.
9 Левченко Виолетта 31.12.09.
10 Магамедова Эльвира 27.06.09.
11 Цупин Матвей 21.12.09.
12 Воробьев Сергей 20.11.09.
13 Леготина Алина 21.11.09.
14 Журавлева Даша 28.09.09.
15 Курносов Саша 3.11.09.
16 Свегцева Ангелина 21.09.09.
17 Пономарев Леша 11.10.09.
18 Афанасьев Слава 30.06.09.

19 Гейнц Василиса 5.04.09.
20 Сидоренко Люда 23.02.09.

21 Петрова Катя 21.02.09.
22 Сидоров Миша 12.02.09.

- подготовительная к школе группа №11
Воспитатели: Субботина Татьяна Анатольевна, Чуксина Надежда Петровна.

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Дата рождения
1 Бочкарев Леша 12.01.09
2 Белоглазова Даша 31.05.09
Од Бондарь Трофим 11.02.09
4 Володичева Аня 05.02.09
5 Веденина Карина 28.12.09

6 Власенко Миша 07.08.09
7 Еремина Настя 18.10.09

8 Запорина Катя 26.05.09
9 Козлова Вика 07.09.09
10 Кузнецова Алина 21.03.09
11 Зленко Артемий 20.09.09
12 Кучеров Захар - 13.07.09
13 Круглов Арсений “ “  28.09.09
14 Колосова Аня : . 1.8,12.09

" 15 Лавренова Алиса • 1 21.07.09
16 Лайторенко Маша t - , 1 05.11.09
17

-------- 1-------------------------г—_----------7*--- / ---------------‘
Маголяс Саша 19.07.09

18 Мелешкина Катя 20.03.09
t

19 Поцелуев Елисей 15.04.U9
20 Панова Алиса 17.12.09
21 Скиба Артем 26.04.09
22 Туникина Аня 27.02.09
23 Фирсов Артем 30.08.09
24 Червяков Егор 26.11.09.
25 Ярмоц Полина 02.12.09.

3. Закрепить за детьми групп №№ 4, 6, 7, 10 музыкального руководителя МБДОУ Дс № 38
Пономареву Оксану Сергеевну,
4. За детьми групп №№ 3, 8, 5, 11 музыкального руководителя МБДОУ Дс № 38 Коноплеву
Веру Юрьевну.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Дс № 3 8 __________________ Т.П. Колпакова

1